
ZARZĄDZENIE Nr 2597/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.09.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 155 im. Św. 
Jadwigi Królowej z siedzibą w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości 
położonej na os. 2 Pułku Lotniczego 21, pozostającej w trwałym zarządzie placówki 
oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 782, 985, 1039, 
1180, 1265, 1322) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 155 im. Św. 
Jadwigi Królowej z siedzibą w Krakowie, os. 2 Pułku Lotniczego 21, umów najmu 
i użyczenia części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 172 obręb 7 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00124607/5, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:

1) Saturn Planet Polska Sp. z o.o. Kraków – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 
565 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2016 r., w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

2) Adam Bitka – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 565 m² z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do 31.08.2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

3) Mariusz Augustyn – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 565 m² 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do 31.08.2016 r., w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi;

4) SPORT SZOK Maciej Szczepanik - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 565 
m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do 27.06.2016 r., w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi;

5) Paweł Buczyński - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 565 m² 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do 31.07.2016 r., w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi;

6) SPORT I WYPOCZYNEK Rafał Przybycień – umowa najmu auli o pow. 167 m² 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do 27.06.2016 r., w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi;

7) Uczniowski Klub Sportowy „22” – umowa najmu auli o pow. 167 m² 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do 27.06.2016 r., w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi;

8) Grzegorz Gawlik – umowa najmu auli o pow. 167 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 
31.08.2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi;



9) Zbigniew Franczyk – umowa najmu auli o pow. 167 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia 
do 31.08.2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

10) Daria Grasza – umowa najmu auli o pow. 167 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe (aerobik), na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia 
do 31.08.2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

11) Dziecięce Centrum Tańca „Majery” – umowa najmu auli o pow. 167 m² 
z przeznaczeniem na zajęcia taneczne, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do 31.08.2016 r., w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi;

12) Katarzyna Zariczny – umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 64 m² z przeznaczeniem 
na zajęcia edukacyjne, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do 27.06.2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

13) Marta Donica – umowa najmu sali edukacyjnej o pow. 64 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia edukacyjne, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia 
do 27.06.2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

14) ROBOTOWO Grzegorz Całko - umowa najmu sali edukacyjnej o pow. 64 m² 
z przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do 27.06.2016 r., w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi;

15) Ośrodek Szkolenia Kierowców „Krzyś” Konieczny Krzysztof – umowa najmu sali 
lekcyjnej o pow. 64 m² z przeznaczeniem na zajęcia szkoleniowe, na czas 
oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 31.08.2016 r., 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

16) Małgorzata Sas – umowa najmu pomieszczenia o pow. 4 m² z przeznaczeniem na 
działalność usługową, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do 30.06.2016 r., w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi;

17) NZOZ Medycyna Środowiskowa Szkolna s.c. – umowa użyczenia gabinetu 
pomocy przedlekarskiej o pow. 19 m² z przeznaczeniem na pomoc przedlekarską, 
na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do  
31.08.2016 r.;

18) Szczep ZHP „Halny” – umowa użyczenia harcówki o pow. 43 m² 
z przeznaczeniem na zbiórki harcerskie, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do  04.04.2016 r.;

19) Stowarzyszenie Przyjaciół 155 – umowa użyczenia sali lekcyjnej o pow. 19 m² 
z przeznaczeniem na cele statutowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do  31.08.2016 r. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu  
i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 155 im. Św. Jadwigi Królowej z siedzibą 
w Krakowie, os. 2 Pułku Lotniczego 21.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 155 im. Św. Jadwigi Królowej                  
z siedzibą w Krakowie, os. 2 Pułku Lotniczego 21 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9, odnośnie 
przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


